
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.02.2017              № 432 

г. Биробиджан 

 

 

О подведении итогов  

конкурса на звание  

«Безопасный двор» в 2016 году 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области», постановлением мэрии 

города от 16.11.2016 №3385 «О проведении конкурса на звание «Безопасный 

двор», протокола заседания комиссии по подведению итогов                  

конкурса на звание «Безопасный двор» в 2016 году от 23.12.2016 мэрия 

города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Всем участникам конкурса на звание «Безопасный двор» вручить 

дипломы. 

2. Признать победителями конкурса на звание «Безопасный двор» и 

присудить: 

- I место дому № 18 по ул. Дзержинского (председатель домового 

комитета Левина Т.П.); 

- II место дворовой территории  ул. Санаторной (председатель 

уличного комитета Кудрявцева О.Н.) 

- III место дому № 5 по ул. Юбилейной (председатель домового 

комитета Корнева В.Г.) 

3. Победителей конкурса денежным поощрением: 

I место – 13000,0 тысяч рублей; 

II место – 10000,0 тысяч рублей; 

III место – 8000,0 тысяч рублей. 

3. Вручить денежное вознаграждение по 4000 рублей участникам, не 

занявшим призовые места, но показавшие  лучшие результаты: 



2 

 

- дому № 84 по ул. Шолом Алейхема (председатель домового комитета 

Романова Н.А.): 

- дому № 13а по ул. Осенней (председатель домового комитета Мокич 

С.М); 

- дому № 1а по ул. Московская (председатель домового комитета 

Родимцева Т.Н.). 

4. Финансовому управлению мэрии города произвести финансирование 

в пределах средств муниципальной программы «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2016 – 2018 годах», 

подпрограммы №5 «Профилактика наркомании, правонарушений в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в 2016 – 2018 годах,  утвержденной постановлением мэрии города от 

30 ноября 2015 года № 4845. 

6. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 7. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                         Е.В. Коростелев 


